: Pref élfura de Mauá · · · . · J
DECRETO Nº 9.401, DE 11 DE MARÇO DE 2025

Altera dispositivos do Decreto nº 8.863, de 26 de
março de 2021, que nomeia os membros do
Conselho Municipal de Meio Ambiente para a
Gestão 2021/2023, reconduzidos pelo Decreto nº
9.241, de 4 de dezembro de 2023.

MARCELO OLIVEIRA, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo no uso das
atribuições que me são conferidas pelo art. 60, VIII, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o que
consta do Processo Administrativo nº 1.632/2021-vol. 2, D E C RETO:

Art. 1° As alíneas "a", "b", "c", "d", "e" e "f" do inciso Ido art. iodo Decreto nº 8.863, de 26 de
março de 2021, passam a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1° ( ... )
1 - representantes do Poder Executivo:

a) Secretaria de Meio Ambiente:
1. Titular: REINALDO SOARES ARAÚJO
2. Suplente: TIAGO GABASSI

b) Secretaria de Planejamento Urbano:
1. Titular: MARIA CAROLINA CEZAR MARTINS
2. Suplente: JOÃO SANDRO DOS SANTOS

c) Secretaria de Assuntos Jurídicos:
1. Titular: EMA DEL CARMEN ABRIGO SILVA FERREIRA
2. Suplente: KÁTIA REGINA DOS SANTOS

d) Secretaria de Desenvolvimento Econômico:
1. Titular: MARIA EDUARDA GARCIA
2. Suplente: ROBERTO BERGAMASCHI

e) Secretaria de Habitação:
1. Titular: MARCIA MARIA MORAES
2. Suplente: ANTONIO MARCOS BARBOSA

f) Secretaria de Saúde:
1. Titular: POLLYANA FERREIRA DA SILVA
2. Suplente: RENATA BARBOSA DE MORGADO" (NR)

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Município de Mauá, em 11 de março de 2025.

-vide verso-